

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 - POK DIPA REV-5 (10-12-2023)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(07)

(299326)

Rp. 449,100,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			141,000,000	
2143	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu			141,000,000	
2143.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	3.0 Orang		36,000,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
2143.QDC.001	Penyuluh Agama Hindu Non PNS Penerima Tunjangan	3.0 Orang		36,000,000	
051	Pemberian Tunjangan Penyuluh non PNS			36,000,000	U
A	Tunjangan Penyuluh Agama Hindu Non PNS			36,000,000	
511522	Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS			36,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Belanja Tunjangan Penyuluh Agama Hindu Non PNS [3 Org x 1 Thn]	3.0 OT	9,000,000	27,000,000	
	- Tunjangan Penyuluh Agama Hindu Non PNS [3 Org x 1 Thn]	3.0 OT	3,000,000	9,000,000	
2143.QDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga[Base Line]	50.0 Keluarga, KK		60,000,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
2143.QDE.001	Bimbingan Keluarga Sukinah	50.0 Keluarga		60,000,000	
052	Pembinaan Pranikah pada Remaja/Pemuda			60,000,000	U
A	Pembinaan Pranikah Remaja / Pemuda Hindu Sumatera Barat			60,000,000	
521211	Belanja Bahan			7,750,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Pengadaan Perlengkapan (ID Card, Goodybag) Peserta [40 Org x 1 Keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Pengadaan Spanduk kegiatan [2 Buah x 1 Keg]	2.0 Buah	200,000	400,000	
	- Biaya Penggandaan, Dokumentasi, Pembuatan Laporan Kegiatan	1.0 Keg	850,000	850,000	
	- Sertifikat Kegiatan (Peserta, Moderator, Narasumber, Panitia)	50.0 lbr	10,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,450,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Ketua	1.0 orang	450,000	450,000	
	- Sekretaris	1.0 orang	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 orang	300,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			13,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Biaya Honor Narasumber Non PNS Kemenag [14 JPL x 1 Keg]	14.0 OJ	900,000	12,600,000	
	- Moderator	2.0 org	500,000	1,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			37,200,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Biaya Paket Fullboard Meeting Peserta, Panitia [44 Org x 1 hari]	44.0 OH	450,000	19,800,000	
	- Biaya Uang Harian Peserta, Panitia [44 Org x 2 Hr]	88.0 OH	100,000	8,800,000	
	- Biaya Transport Peserta [40 Org x 1 Keg]	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Biaya Transport Panitia [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 - POK DIPA REV-5 (10-12-2023)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (299326) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 449,100,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2143.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga		45,000,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
2143.QEI.001	Lembaga agama dan keagamaan Hindu yang dibantu	3.0 Lembaga		45,000,000	
051	Pemberian Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan Hindu			45,000,000	U
A	Bantuan Operasional Lembaga Keagamaan Hindu			45,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.010-Padang)			45,000,000	RM
	- Bantuan Operasional Lembaga WHDI Prov. Sumatera Barat	1.0 Lembg	10,000,000	10,000,000	
	- Bantuan Operasional DPP Peradah Prov. Sumatera Barat	1.0 Lembg	20,000,000	20,000,000	
	- Bantuan Operasional LPDG Prov Sumbar	1.0 lembg	15,000,000	15,000,000	
025.07.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			60,000,000	
2142	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu			60,000,000	
2142.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		60,000,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
2142.QEI.001	Lembaga Pendidikan Keagamaan Hindu yang diberikan bantuan	1.0 Lembaga		60,000,000	
052	Bantuan Operasional Pasraman/Sekolah Minggu			60,000,000	U
A	Bantuan Operasional Pasraman Jagat Natha Sumbar			60,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.010-Padang)			60,000,000	RM
	- Bantuan Operasional Kantor dan Kegiatan Pasraman Jagat Natha Sumbar	1.0 Lembg	60,000,000	60,000,000	
025.07.WA	Program Dukungan Manajemen			248,100,000	
2144	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu			83,100,000	
2144.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	4.0 Unit, m2, Paket		30,000,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
2144.EBB.951	Layanan Sarana Internal	4.0 Unit		30,000,000	
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			30,000,000	U
A	Pengadaan Sarana Fasilitas Kantor Meubelair			30,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-Padang)			30,000,000	RM
	- Meja Biro	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Lemari Arsip	2.0 Unit	5,850,000	11,700,000	
	- Kursi/Sofa Tamu	1.0 U/Set	13,300,000	13,300,000	
2144.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		53,100,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
2144.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		53,100,000	
051	Pelaksanaan Layanan Perencanaan dan Penganggaran			53,100,000	U
A	Rakernas Pejabat Ditjen Bimas Hindu, Penyusunan Renja			8,256,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 - POK DIPA REV-5 (10-12-2023)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (299326) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 449,100,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			8,256,000	RM
	- Biaya tiket pesawat, transportasi lokal Padang-Denpasar PP [1 Org x 1 Thn]	1.0 OK	4,546,000	4,546,000	
	- Biaya Uang Harian Perjadin Lumpsum Denpasar, Bali [1 Org x 4 Hr]	4.0 OH	477,675	1,910,000	
	- Biaya Penginapan [1 Org x 3 Hr]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
B	<i>Penyusunan Pagu dan Penyusunan Alokasi Anggaran</i>			12,157,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			12,157,000	
	- Biaya perjalanan dinas biasa	1.0 Keg	12,157,000	12,157,000	RM
C	<i>Koordinasi Konsultasi Perencanaan, Anggaran, Laporan Keuangan</i>			19,623,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			19,623,000	RM
	- Biaya tiket Pesawat dan transport lokal Padang-Jakarta PP [2 Org x 1 Thn]	2.0 OT	3,329,000	6,658,000	
	- Biaya Penginapan Jakarta [2 Hr x 1 Thn x 0 0]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Uang Harian Perjadin Jakarta Lumsump [1 Org x 3 Hr]	3.0 OH	500,000	1,500,000	
	- Biaya perjalanan dinas biasa	1.0 Thn	10,265,000	10,265,000	RM
D	<i>Festival Literasi Keagamaan</i>			7,620,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			7,620,000	RM
	- Biaya tiket Pesawat dan transport lokal Padang-Yogyakarta PP [1 Org x 1 Kali]	1.0 OK	4,590,000	4,590,000	
	- Biaya Penginapan [2 Hr x 1 Thn x 0 0]	2.0 OH	415,000	830,000	
	- Uang Harian [1 Org x 3 Hr]	3.0 OH	420,000	1,260,000	
	- Transport lokal	1.0 OK	940,000	940,000	RM
E	<i>Pembinaan Umat</i>			5,444,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			5,444,000	RM
	- Biaya Penginapan [2 org x 2 hari]	4.0 OH	350,000	1,400,000	
	- Uang Harian [2 Org x 4 Hr]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Transport [2 org x 2 lok]	4.0 OH	251,000	1,004,000	
5103	<u>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu</u>			165,000,000	U
5103.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		165,000,000	
5103.EBA.994	Lokasi : KOTA PADANG <u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		165,000,000	U
002	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			165,000,000	
A	<i>Layanan Administrasi dan kebutuhan sehari-hari Perkantoran</i>			19,196,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 - POK DIPA REV-5 (10-12-2023)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (299326) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SUMATERA BARAT
ALOKASI Rp. 449,100,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja keperluan sehari-hari perkantoran, Pegawai, Jamuan Tamu	1.0 Thn	6,500,000	6,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Barang Kebutuhan Persediaan Perkantoran / ATK dll	1.0 Thn	12,696,000	12,696,000	RM
B	<i>Pemeliharaan dan Operaional Peralatan dan Mesin</i>			10,560,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Pemeliharaan Laptop dan PC Unit/Komputer [5 Unit x 1 Thn] - Biaya Pemeliharaan Printer [3 Unit x 1 Thn] - Biaya Pemeliharaan AC [2 Unit x 1 Thn] - Biaya Operasional dan Pemeliharaan Kend. Roda 2	5.0 UT 3.0 UT 2.0 UT 1.0 UT	754,000 690,000 610,000 3,500,000	3,770,000 2,070,000 1,220,000 3,500,000	RM
C	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan (Honor Penanggungjawab dan Pengelola Keuangan</i>			40,944,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) [1 Org x 12 Bln] - Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) [1 Org x 12 Bln] - Honor Pejabat PPM dan Penguji Tagihan (PPSPM) [1 Org x 12 Bln] - Honor Bendahara Pengeluaran (BP) [1 Org x 12 Bln] - Honor Staf Pengelola Keuangan [1 Org x 12 Bln] - Honor Petugas Operator SAI SAIBA Satker [1 Org x 12 Bln] - Honor Petugas Operator SAI Simak BMN Satker [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,450,000 564,000 228,000 500,000 370,000 150,000 150,000	17,400,000 6,768,000 2,736,000 6,000,000 4,440,000 1,800,000 1,800,000	RM
D	<i>Sewa Kendaraan Roda 4/Mobil dan Operasional Kendaraan Sewa</i>			71,300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang) - Sewa Kendaraan Roda 4/Mobil Operasional [1 Unit x 10 Bulan]	10.0 UB	6,000,000	60,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Operasional (BBM) Kendaraan Roda 4/Mobil Sewa [1 Unit x 10 Bln]	10.0 UB	1,130,000	11,300,000	RM
E	<i>Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa</i>			900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 KL x 1 Thn]	2.0 Paket	450,000	900,000	RM
F	<i>Monitoring Data Keagamaan dan Pembinaan Umat Hindu di Daerah Sumatera Barat</i>			22,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 - POK DIPA REV-5 (10-12-2023)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(299326)
Rp. 449,100,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Uang harian perjalanan dinas daerah Sumatera Barat [25 Hr x 1 Thn] - Biaya Penginapan [5 Orang x 1 Thn] - Biaya Transpot ke daerah PP [1 Thn] - Biaya perjalanan dinas biasa	25.0 OH 5.0 OH 1.0 Thn 1.0 Thn	380,000 350,000 850,000 10,000,000	22,100,000 9,500,000 1,750,000 850,000 10,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Padang, 10 Desember 2023
Kuasa Pengguna Anggaran